
事務処理欄

■申請者 申請日

：

：

： ：

：

■使用日時等

：

： ：

：

■使用条件

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

■同意

以下の内容にご同意いただける場合のみチェックを入れてください。

□　携帯電話の電波が入りません。

□　熊対策（クマ鈴、クマスプレー、ラジオ等）を準備してください。

受付担当者

メールアドレス

上記の通り使用を許可します。

令和　　年　　月　　日　山内地域課長

使用について職員から指示があった場合は従ってください。

キャンプ場に車を入れる際は、車止めを外し、退去時は元に戻してください。

電気・水道は節約し、必要以上に使わないでください。また、使ったら必ず元通りにしてくだ

さい。

備 考

使用中に出たゴミは必ず持ち帰り、環境美化に努めてください。

公園内の構造物等を破損することのないよう十分に注意してください。

万が一破損した場合は復旧または弁償をしていただきます。

火の使用については十分に注意し、定められた場所以外では行わないでください。

使用許可書

花火等その他危険行為は行わないでください。

使 用 日 時 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　まで

使用サイト番号 使 用 人 数 　　　　人

大松川ダム公園キャンプ場　使用申請書

横手市長　様

大松川ダム公園キャンプ場の使用について、以下の通り申請します。

使用する際は、使用条件を遵守します。

住 所

団 体 名

フ リ ガ ナ

氏 名 電 話 番 号

決

裁

課長 係長 担当


